
PORTARIA Nº. 2595/2013

“REVOGA  A  PORTARIA  Nº.  2566/2013,  QUE
NOMEIA  ORDENADOR  DE  DESPESAS  DO
FUMPAC”.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no
uso e gozo de suas atribuições, que lhe foram conferidas por lei, e em
especial a contida no inciso VI, do artigo 66, da Lei Orgânica Municipal
e,

Considerando, que o Poder Executivo editou
a  Portaria  nº.  2566/2013,  que  nomeia  Ordenador  de  Despesas  do
FUMPAC;

Considerando, que no atualmente momento,
não será mais necessária a nomeação de tal Ordenador de Despesas
para respectivo Fundo.

RESOLVE:

Art.1º.  Fica  expressamente  revogada  a
Portaria  nº.  2566/2013,  que  nomeia  Ordenador  de  Despesas  do
FUMPAC.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Desterro do Melo, 10 de outubro de 2013.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita Municipal


